
Hana M. (valletka) ID 353516 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 4:22

PODMÍNKY PRODEJE
***Milé maminky...

  ...byla bych moc ráda, kdyby Vaše nakupování u mě probíhalo ke spokojenosti Vaší i mé

  :-)

  *Oblečení posílám čisté, vyprané.

  *Podmínky prodeje:

  1* Platbu za zakoupené předměty mi zašlete, prosím, nejdéle do 7 dnů na můj účet (číslo + variabilní symbol Vám zašlu po
zakoupení předmětu). Pokud byste z jakéhokoliv vážného důvodu nemohli tuto lhůtu dodržet, napište mi, prosím, určitě se
nějak domluvíme. Děkuji.

  3* Pokud si přejete v nakupování u mě pokračovat, určitě nějaký čas (max. 14 dní) počkám na Vaši platbu, jen mě o tom,
prosím, informujte, aby nedošlo ke zbytečnému nedorozumění. Děkuji.

  4* Při zakoupení 2 a více předmětů platíte vždy jen jedno poštovné.

  5* Poštovné účtuji podle ceníku České pošty (od 37 Kč) dle velikosti zásilky + balné (3Kč).

  6* Zásilky posílám (doporučeně!) do 2-3 dnů po připsání platby na účet. Po odeslání zásilky Vám pošlu zprávu, že zboží bylo
odesláno.

  7* Oblečení před vystavením konroluji a případné vady vždy uvádím v popisu předmětu. Pokud byste i přesto našli nějakou
vadu, kterou jsem přehlédla a která v popisu uvedena nebyla, kontaktujte mě, prosím. Určitě najdeme nějaké řešení.

  8* Pro úplné dokončení obchodu Vás prosím, abyste mi udělili komentář (či napsali stručný e-mail) - budu tak mít zpětnou
vazbu, že jste zboží v pořádku obdrželi. Velice děkuji.

  9*Pokud by se stalo, že zásilka nedorazila (do týdne od zaplacení), prosím, informujte mě o tom, abychom mohli problém co
nejdříve vyřešit.

  *Na případné dotazy Vám ráda odpovím*

  Přeji Vám pěkný den a příjemné nakupování :-)

 ***valletka***

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

